
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

НАГОРНЫЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21.02.2023 № 02-10/23 

 

Об участии депутатов Совета депутатов  

муниципального округа Нагорный в 

работе Окружной комиссии по вопросам 

градостроительства, землепользования 

и застройки при Правительстве Москвы 

в Южном административном округе 

города Москвы 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Закона города Москвы 

от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» Совет 

депутатов муниципального округа Нагорный решил: 

1. Определить депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Нагорный для включения в состав Окружной комиссии по вопросам 

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в 

Южном административном округе города Москвы согласно приложению.  

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Нагорный от 18.10.2017 № 15-16-17 «Об участии депутатов Совета 

депутатов  муниципального округа Нагорный в работе Окружной комиссии по 

вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве 

Москвы в Южном административном округе города Москвы» 

3. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного 

округа города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный 

www.monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагорный Шутова П.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Нагорный                                                                                      П.В. Шутов 

 

 

 

http://www.monagornoe.ru/


2 

 

                                                                          Приложение  

                                                       к решению Совета депутатов  

                                                                 муниципального округа Нагорный  

                                                  от 21.02.2023 № 02-10/23 

 

 

Депутаты Совета депутатов  

муниципального округа Нагорный для включения в состав Окружной 

комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки 

при Правительстве Москвы в Южном административном округе города 

Москвы 

 

Депутат Лицо его замещающее (с правом 

подписи на документах) 

Шутов Павел Викторович Филиппова Татьяна Викторовна 

 


